
  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

BBA-2/262-51/2017                                                            

  

                                                                      

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie  

i dostawę publikacji dla Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, iż w dniu 30 listopada 2017 r.  

o godz. 12:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 24 558,00  zł brutto, w tym: 

- na I część – 17 793,00 zł brutto, 

- na II część – 6 765,00 zł brutto, 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny, kryterium 

społecznego oraz terminu realizacji – informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego pisma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji                                
i Konsumentów 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-51/2017 - część I        Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*  
  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) Kryterium społeczne Termin realizacji 

1 

Agencja Reklamowa Cieślik – Studio „L” 

Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

19 210,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 

graficznego wersji elektronicznej  
z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku BĘDZIE zaangażowana  

co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

11 dni 

2 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa nr 2 

42-256 Olsztyn 

20 690,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 
graficznego wersji elektronicznej  

z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku BĘDZIE zaangażowana  
co najmniej jedna osoba  

z niepełnosprawnością 

11 dni 

3 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

15 730,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 
graficznego wersji elektronicznej  

z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku BĘDZIE zaangażowana  
co najmniej jedna osoba  

z niepełnosprawnością 

7 dni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-51/2017 - część I        Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*  
  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) Kryterium społeczne Termin realizacji 

4 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

19 100,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 

graficznego wersji elektronicznej  
z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku BĘDZIE zaangażowana  

co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

12 dni 

5 

ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 

al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

16 080,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 
graficznego wersji elektronicznej  

z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku NIE BĘDZIE zaangażowana  
co najmniej jedna osoba  

z niepełnosprawnością 

7 dni 

6 

Business Point Sp. z o.o. 

ul. Leszno 21 lok. 203 

01-199 Warszawa 

11 280,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 
graficznego wersji elektronicznej  

z nawigacją i/lub przygotowania do druku 

i/lub druku NIE BĘDZIE zaangażowana  
co najmniej jedna osoba  

z niepełnosprawnością 

7 dni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-51/2017 - część II        Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*  
  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) Kryterium społeczne Termin realizacji 

1 

Agencja Reklamowa Cieślik – Studio „L” 

Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

6 060,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 
bezpośrednio dotyczących przygotowania 

do druku i/lub druku BĘDZIE 

zaangażowana co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

brak 

2 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa nr 2 

42-256 Olsztyn 

5 900,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 
bezpośrednio dotyczących przygotowania 

do druku i/lub druku BĘDZIE 

zaangażowana co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

9 dni 

3 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

4 370,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 
bezpośrednio dotyczących przygotowania 

do druku i/lub druku BĘDZIE 

zaangażowana co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

7 dni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-51/2017 - część II        Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*  
  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) Kryterium społeczne Termin realizacji 

4 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

12 440,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 
bezpośrednio dotyczących przygotowania 

do druku i/lub druku BĘDZIE 

zaangażowana co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

brak 

5 

ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 

al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

8 160,00 zł 

do realizacji zamówienia w zakresie usług 

bezpośrednio dotyczących przygotowania 

do druku i/lub druku NIE BĘDZIE 

zaangażowana co najmniej jedna osoba  
z niepełnosprawnością 

7 dni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 


